
t?
Gobíerno de
Ca.nelarcs

La Floresta, 28 de junio de 2021.

RESOLUCIÓN N'211282

Acta 018/202 I

VISTO: que por expediente 2021-81-1290-0004,1 Viviane Von Oven Boef]'el
plantea la iniciativa de contar con un Espacio Cultural en su domicilio, calle 6

esquina 22, Santa Ana.

CONSIDERANDO: I) quc cl Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar
de acuerdo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 afirmativo, tomar conocimiento de

el contenido del expediente supra mencionado.
II) Notifiquese a la gestionantc c incorpórese en los
de Municipio La Floresta.

la iniciativa detallada en

Tomás Beneto 370 - Conelones, U¡uguay I Tel: (+598) '1828 | wttw.i¡ncanelones.gub.uy

Resoluciones


